От таблицата се заключава, че католическата и
православната Църква ще празнуват заедно Великден в
2010г,2011г, 2014г и 2017г.

Отец Валтер Горра

А Б В Д

2008 21 март 23 март 20 април

2009 9 април 12 април 9 април

2010 30 март 4 април 30 март

2011 18 април 24 април 19 април

2012 6 април 8 април 7 април

2013 27 март 31 март 26 март

2014 15 април 20 април 15 април

2015 4 април 5 април 4 април

2016 23 март 27 март 23 април

2017 11 април 16 април 11 април

2018 31 март 1 април 31 март

2019 19 април 21 април 20 април

2020 8 април 12 април 9 април

колона А = Година

Б = първо пролетно пълнолуние

В = Григорианска Пасха - Великден

Г = Юлианска Пасха - Великден (юлиански и григориански дати)

Д = Еврейска Пасха

Г

14 април (27 април)

6 април (19 април)

22 март (4 април)

11 април (24 април)

2 април (15 април)

22 април (5 май)

7 април (20 април)

30 март (12 април)

18 април (3 май)

3 април (16 април)

26 март (8 април)

15 април (28 април)

6 април (19 април)